
Výtisk zdarma. (Hodnota výtisku 3,- Kč.)

Nabídka platí od soboty 2. 1. 2016 do středy 6. 1. 2016. Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost, 
do vyprodání zásob. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací. Kompletní nabídka také na www.kaufland.cz č. 53
Brn1, HB1, Ho1, Ji1, Jes1, Kop1, Ol1, OvP1, OZa1, Orl1, Pre1, Svi1, Vys1, Zno1 / Brn1, HB1, Ho1 ...  CL1, DK1, HK1, KH1, Ko1, Lb1, MB1, Me1, Na1, Ny1, Tu1, RL1 / CL1, Dc1, DK1 ...
AMK1, AAM1, AMO1, APO1, AAS1, AVY1, AJV1, CB1, JH1, Sla1, St1, Ta1 / AMK1, AAM1, AMO1 ...  Che1, Cho1, KV1, Lit1, LTV1, ML1, So1, UL1 / Che1, Cho1, KV1 ...

LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEE!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!SLEVA!31%

74,90
původně 109,-

(=1 l 18,73)

LEVNE!

(=1 l 5,94)

SLEVA!40%

8,90
původně 14,90

LEVNE!SLEVA!34%

84,90
původně 129,-

LLLEEEVVVNNNNEEE!!SLEVA!46%

199,-
původně 369,-

(=1 kg 19,90)

MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

(=1 kg 39,96)

99,90
LEVNE!LELELELELELELELEVNVNVNNVNVNVNVNVNVNVNEEEEEE!E!E!SLEVA!43%

16,90
původně 29,90kromě

oříškových 

variant

SLEVA!50% 

44,80
původně 89,90

Z lásky
k Česku

Chappi

Granule pro psy
hovězí s drůbežím

nebo
hovězí se zeleninou

10 kg
Max. 5 kusů na osobu/den

Landküche

Kuřecí stehna
s kouskem hřbetu

mražená
2500 g

Max. 5 balení 
na osobu/den

do vyprodání zásob

Milka

Čokoláda
různé druhy
100 g
Max. 10 kusů 
na osobu/den 

Marila

Mletá káva
Standard

1000 g
Max. 5 kusů na osobu/den

Magnesia

Minerální 
voda 

neochucená
jemně perlivá, 

perlivá nebo 
neperlivá

1,5 l PET láhev

Pánev
  průměr: 24 cm nebo 28 cm
  s nepřilnavým povrchem
  materiál: slitina hliníku

Staropramen

Pivo
světlý ležák
multipack
8 × 0,5 l vratná láhev
Max. 5 balení 
na osobu/den

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

279,-
239,-

ø 28 cm

ø 24 cm

Uzená slanina
bez kůže

kg

150°C

3037208



Ovoce a zelenina

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Ol2, OvP2, OZa2 / X2 Lb2, Par2 / Ca2, CL2, Dc2 ... 
CB2 / X2  Cho2, KV2, Plz2, UL2 / X2

SLEVA!

11,50
původně 16,90

31% 

SLEVA!

14,90
původně 21,90

31% 

(= 1 kg 29,80)

LEVNE!

6,90

SLEVA!29% 

11,90
původně 16,90

(= 1 kg 23,80)

růžičková kapusta
z trouby
Potřebujeme (4 porce):

•  750 g růžičkové 
kapusty

•  200 g slaniny 
nebo uzeného 
špeku

• 1 lžíci vinného octa
• 1 lžíci medu
• sůl
• pepř

Postup:
Rozehřejeme troubu na 220 °C.
Růžičkovou kapustu umyjeme, probereme a zbavíme ji tuhých košťálů. 
Z každé kapusty sloupneme svrchní listy. Větší růžičky rozkrojíme 
na polovinu. Slaninu nakrájíme na plátky a poté na asi centimetr silné 
nudličky.
Kapustu i slaninu přendáme do pekáče, protřepeme, pořádně osolíme 
a vložíme do trouby.
Pečeme asi 30 minut, dokud není kapusta hezky měkká a na okrajích 
dohněda. V polovině pečení kapustu se slaninou pořádně promísíme, 
aby se vypečený tuk dostal všude ke kapustě.
Hotovou kapustu vyndáme z trouby a ochutíme trochou octa, medu 
a čerstvě mletého pepře. Vše spolu znovu promísíme, zakryjeme, nechá-
me chvíli odstát a podáváme.
Tip: Růžičková kapusta je vynikající jako teplý předkrm nebo příloha 
k masům. Z jídla můžeme udělat i jednoduchý 
hlavní chod tím, že spolu s kapustou a sla-
ninou opečeme malé nové brambo-
ry ve slupce a vše podáváme 
s tvarohem.

Výživové hodnoty:
1 porce obsahuje:
286 kcal / 1197 kJ 
14 g cukrů 
13 g bílkovin 
21 g tuků

Další recepty najdete na: 

www.kaufl and.cz/
kucharka

Kapusta 
růžičková

dovoz Holandsko
500 g balení

Brokolice
dovoz Španělsko
500 g balení

Karotka volně
dovoz Holandsko
1 kg

Řeřicha
dovoz Německo
1 kus

Tak chutná



V našem sortimentu Vám nabízíme 
velký výběr kvalitních českých 
výrobků!

To skvělé
z naší země!

Kaufl and servis:

Ovoce a zelenina

Rostliny

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Ol3, OvP3, OZa3 / X3 Lb3, Par3 / Ca3, CL3, Dc3 ... 
CB3 / X3   Cho3, KV3, Plz3, UL3 / X3

LEVNE!

24,90
LEVNE!

39,90
LEVNE!

64,90

SLEVA!28% 

19,90
původně 27,90

SLEVA!

28,90
původně 37,90

23% 

SLEVA!

18,90
původně 28,90

34% 

Hrušky zelené
Česká republika 

nebo dovoz 
Holandsko

I. jakost
1 kg

Grepy červené
dovoz Turecko

I. jakost
1 kg

Cibuloviny 
(Narcis, Hyacint)
různé druhy
průměr květináče: 8,5 cm 
nebo 9 cm
v prodeji 24 ks od každého 
druhu
1 kus

Kvetoucí rostliny  
(Gerbera, Begonie)
průměr květináče: 9 cm
v prodeji 18 ks od každého 
druhu
1 kus

Rozmarýn 
průměr květináče: 14 cm
v prodeji 48 kusů
1 kus

Citrony
dovoz Turecko

I. jakost
1 kg

čerstvost!



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Maso

 Dc4, HK4 / CL4, Dc4, HK4, ...
AMK4, AAM4, AMO4, APO4, AAS4, AVY4, AJV4, CB4, Kla4 / AMK4, AAM4, AMO4, ... Che4 / Che4, Tp4

SLEVA!30% 

44,90
původně 64,50

(=1 kg 89,80)

A také z lásky k masu 
vyrábíme naše vynikající 
speciality z masa značky 
K-Purland ve vlastním 
masozávodu v Modle-
ticích u Prahy. Tady naši 
zaměstnanci vkládají 
do své práce srdce 
i nadšení, aby pro Vás 
dennodenně připravili 
rozmanité, kvalitní, 
čerstvé a oceňované 
speciality K-Purland.

Výhodné ceny a nejlepší 
kvalita, to je K-Purland!

Mělněné maso
směs hovězího a vepřového masa

500 g balení

SLEVA!35% 

93,90
původně 145,-

Uzená krkovice
bez kosti

kg

S kvalitou



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Chlazená drůbež

Maso

Chlazené ryby

SLEVA!23% 

89,90
původně 118,-

Čevapčiči

300 g balení

SLEVA!37% 

24,90
původně 39,90

(= 1 kg 83,-)

MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!LEVNE!SLEVA!21% 

25,90
původně 32,90

Kuřecí hřbety na polévku
chlazené
1 kg

 CL5, HK5, MB5 / -
AMK5, AMO5, APO5, AAS5, AVY5, AJV5, CB5, Kla5 / AMK5, AMO5, APO5, ...  Che5 / -

Vepřové kotlety
šťavnaté plátky

na minutku

kg

MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!LEVNE!

(=100 g 31,53)

SLEVA!25% 

59,90
původně 79,90

Sakura 
Sushi 

Box
190 g

je radost vařit!



Uzeniny – pultový prodej

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Mh6, Ol6, OvP6, OZa6 / X6 Lb6, Par6 / Ca6, CL6, Dc6 ...
CB6 / AMK6, AAM6, AMO6 ...  Cho6, KV6, Plz6, UL6 / X6

LEVNE! LELELLELELELELELELELELELELEELELELELELELELELELELELELELELELELELELELELELLLELELELELELELEELELELLELELELLELLELELELLELLEELELELELELELELELLELELLELLELLELEELELEEELELELELEEEELELLEEELLEELLLELELELLLLLLEEEELLLELELELLELELLLELLELEELELLLEEEEEVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVNVNVNVNVNVVNVNVNVNVNVNNVNVNVNVNVNVNVNNVNVNVNVNVNVNVNVNVNVNVNVNVNVNVNNVNVNNNNVNVVNVNVNVNVNVNVNNVNVVNVNVNVNVNNVNVNVNVVVVVVNVVNNVNVNVNVNNVNVNVNVNVVNVVVVVNVNVNVNVNNVNNVNVNVNNNNNVVNVVVNVNVVNVNVNNVVVVVNVVNVVVNVNNNNNEE!E!E!E!E!E!E!E!E!E!E!E!E!E!E!EEEE!E!E!E!!E!E!E!E!!!EEE!E!E!!!E!E!E!E!E!!!!E!!EE!E!EE!EE!E!EE!EEEEE!EEE!E!EEE!EEEEEEEEE!EEE!E!E!!!E!EEEEEEE LLLELLEELEELELELELELELLELELELELEELELELELELELELEELELEEELELELLELEEELELELELELLELELELELLELELELLELELELELELELELLELLELLELELELLELLLELELEEELLELEELEEELELELELLLLEELLELLELELEELEELELELELELELELELELELLELELELELLEELLEEELEELELELLELEEEEEELELLEELEEELLELELELELLELEELLELELELELELLLLLLELLLELLLELLLLELELEELELELELELLLELELELEEELLLLLELLLEELELELEEEELELELELELLLLELEEELLLLEELELLLLLLEELLLELLLEEEEELLLLLLLELEEEELLLLLLLEEEELEELLLLLLLLEEEEEELLLLLEEEEEVVVNVNVNVNVNVNVNVNVNVNVNVNVNVNVNVNVNVNVNVNVNVNNVNVNVNVNVVNVNVVNVNNVNVNVNNVNVNVNVNVVNVNNVNVNVNVVNVNVNVNVNVNVNNVNVNVVVNVNVNNNVVNVNVNVNVNVNVNNNNVVVNVVNVNVNNNNNVVVNVNVVVNVNVNNVNNVNVVNVNNNVNNVNVNVNVNVVVNNVNNNVNVNVNVNNNVNVNVNVVVVVNVNVNVNNNNVNVVNVNVNVNNVNVNNVVVVVNNVNNVNVNVVVVNVNVVNNVNVNNNNVNVVNVNNVNVNNNVNVNNVNNVVVNVNNNNVNNVNNNVVVVNVNNNVNVNVVNVNNVVNNNNVNNNVNVVNNVNNVVNVNNVNVVNVNVVVNNNVVVVNVNVNVVNNNNVVVVNNVNNVNNNE!EE!E!E!E!E!E!E!E!E!E!E!E!E!E!E!E!E!E!E!E!E!E!E!E!EE!EE!E!E!E!!E!E!E!E!EE!E!E!EE!EEE!E!E!E!E!E!EE!E!E!E!EE!E!E!E!EE!E!EEE!E!EEEEEE!!EEEEE!EEEEEEE!!EE!E!EEE!!E!E!!E!EEE!E!E!E!E!!E!EEEE!E!EE!E!E!EE!E!E!E!E!EEE!EEE!E!EEEEE!E!EEE!E!E!E!E!EEE!E!E!EEE!E!E!E!E!E!E!EEE!EE!E!E!E!EEEEEEEEEEEEE!E!EEEE!EE!E!!EE!EEEEEE!!E!!!

LELELELELELELELELELELEVVVNVNVNE!E!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLL LEVNE!LEVNE!

SLEVA!40%
původně 15,90

9,50
SLEVA!30%

původně 9,90

6,90
SLEVA!27%

původně 19,90

14,50

SLEVA!27%
původně 15,90

11,50
SLEVA!38%

původně 8,90

5,50
LEVNE!SLEVA!17%

6,50
původně 7,90

Uzená krkovice bez kosti
obsah masa 85 %
100 g

Krahulík

Šunkový 
nářez
100 g

Kmotr

Poličan
100 g

Chodura

Slovenský 
točený salám
100 g

Vodňanské kuře

Pochoutkové 
kuřecí párky
100 g

Vodňanské kuře

Originál česká 
klobása
obsah masa 80 %
100 g

Vítejte
u obslužného 
pultu!
Úžasně rozmanitou
nabídku najdete vždy
u našeho obslužného
pultu. 
Nabízíme Vám jak oblíbené 
tradiční české výrobky,
tak i proměnlivý výběr 
lákavých specialit nejen 
pro fajnšmekry. Z našich 
bohatých pultů si tak 
můžete vybrat libové
či pikantní uzeniny, 
lahůdkové saláty či
lahodné pomazánky
a samozřejmě také
zrající či uzené sýry.
Pokaždé si zaručeně 
vyberete.

Rádi Vám



Sýry – pultový prodej

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Lahůdky – pultový prodej

Pečivo z naší pekárnyP či ší ká

Mh7, Ol7, OvP7, OZa7 / X7 Lb7, Par7 / Ca7, CL7, Dc7 ... 
CB7 / X7  Cho7, KV7, Plz7, UL7 / X7

!!LELELELELELELEELEELEELELLEEELLEEELELEELLEELELLEVNVNVVNVNVVNNNNE!E!E!E!!E!!!!!!!SLEVA! 33%

9,90
původně 14,90

LLELELEVNE!SLEVA!23%

22,90
původně 29,90

LELELELELELELELELELELELELLELELELLLLLELELEEEEEEEELEVNVNVNVNVNVNVNVNVNVNNVNVNVNVNVNVNNNVNVNVNVNVNVNVNVNVNVNVNVVVVVVVVVVVVNE!EE!EEE!E!E!E!E!!!E!!!E!!!!!!!E!E!E!!!E!!EEE!!!SLEVA!30%

29,90
původně 42,90

LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEE!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!SLEVA!30%

17,90
původně 25,90

LELELELELEVNVNVNVNNVNVNVNNNNE!E!E!E!EEE!E!E!E!E!E!LELELLELLELELELEELELEELELELELELELELELELEEELEELEELELLEELELLLELELELLEELELLELELLELLEELEELELLLELLLELELLLLLLL VNVVNVNVNVVVNVNVNVNVNVVNVNVNVNNNVNNNVNVVNVNVVNVNVVNVNVNVVVVNVNVNVVVNNNNVVVNVNVVNVNVNVNVNVVNNNNNVNVNNNVNNVNVNVNVNVVNVNNVVVVVVVV EEE!!!!EEEEEEE!E!!E!E!EEEEEEEEE!EEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEESLEVA!26%

21,90
původně 29,90

LEVNE!SLEVA!25%

5,90
původně 7,90

NNE!E!E!E!!E!E!EE!!!LLELLLELLLELELELEEEELLLLELLLLELLELLELEEEEEELLELLLLLELLELLLLLELELEELELEELLELEEELLELELELELLLELLLELLLLEELLELELLLEELEEEEELLLEELLLELLLELLLEEEELLLELELELELLELELELELEEEEEELEELEEELELLELELELLLLLELLLEEELELEELELEELELELLELLELELLELELELELEEEEEELELELELLLELLLELEEELEEELELELELLELELELLELELELLEEEEELEEELLELELELLLLELEEEELELELEELLELLELELELELEEELELELELLLLLELEELEEELELLELELLEEEEEELELELLLEEEEEELLELLEEEEEELELEEEEELLLELEEEEELLLLLLEEEEELEEEELLLLELEEEELLLLEEELLEEEEEVVVVVVVVVVVVVVVVNVVNVNNNNNNVNVNVNVNVNNNVNNVNVNVNVNVVVVVVNVNVNNNNNVNVNNVNVNVNVNNVNVNNVNVNVNVVVVVVVVVVNVNNVNVNVNVNNNVNVNVNVNVNVVVVVVVVVVVVNVNVNNVNVNVNVNVNVNVNVNVNVNVNVVVVVVVNVVNVVNVVNVNVNVNVNVNVNVNVVVVVNVNVNNNVNVNNVNVNVNVNVNVNVVNVNVNVVVNVNNVNVNNNVNNVNVNVNVVVVVVNVNVNVVNVVNVVNNVNVNVNVNNVVVVVVNVNVVVNVNVNVNVNVNVNVNVVVVNVVVVNVNVNVNNVNNNVVVVVVVNNVNNVNVVVVNVNVVNVVNVNNVNVVVNVNVVNVNVNNVVNVVVVVNNVNVNVVVNVNVNVNVNVNVVVVVVVVVVVNVNNNVNVVVVNVNVVVVNNNNNVNVVNVVNNVNNVNVVNVNVNVNVVVVVVVNNVNVNVVVVNVNNVNNVVNNNNNNNNNVVVNNNVNNNVVVVNNNVNVNVNVVVNNVVVVNNVVVNNNVVVNNVVVVVVVNNVVVVVVNNVVVVVV E!EEE!E!EE!E!EE!!!E!E!E!E!E!E!E!E!EEEEEEEEE!!E!E!E!E!E!EEE!E!E!EE!EEE!!E!E!!E!EEEEE!EEE!E!!E!!E!E!!EEE!EE!!!!E!EEEEEEEEEE!!EEEEE!EEE!!E!E!EE!EEEE!EEE!E!!!EE!EEE!!E!!E!EEE!E!!EEEEEEE!!!!!E!E!EEE!!!EEEEEEE!!EEEEEEEEEE!!!E!!EEEEEEE!E!!!EEEEEEE!!!EEE!!EEEEEEEEEEEEEEEESLEVA!38%

15,90
původně 25,90

LEVNE!LEVNE!SLEVA!28%

4,90
původně 6,90

LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEE!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!SLEVA!24%

1,90
původně 2,50

LELELELELELELEEEEVVNVNVNVNVNVNNVNVNVNVNEEE!E!E!LLELLELELELLLLEELELL VVVVV SLEVA!35%

8,90
původně 13,90

NE!EEEEEVVVVVVVNVNVLLLLELEELEELELELLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLELLLLLLLLLLELLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLELLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLL SLEVA!28%

14,90
původně 20,90

EVNE!LLLLLLELEEL SLEVA!40%

5,90
původně 9,90

LELELELELELELELELELEELEEELELEEELEELEEEEEEEEELEEELEEELEELEEEEEELELLLEEL VNVNVNVNVNVNVNVNVVNVNVNVNVVVNVNVNVNNVNVNVNVNVNVVVVVNVNVNVVNVNVNNNVVNNNNNNNE!E!E!E!E!E!EE!E!E!EE!E!E!E!EE!E!E!E!E!E!E!E!!!!!!!!E!!!!!!!!EE!!EESLEVA!25%

11,90
původně 15,90

Frico Gouda

Sýr
přírodní
tuk v sušině 48 %
100 g

Kaiserka 
natural
běžné pečivo 
pšeničné
60 g

Eidam

Sýr
tuk v sušině 20 %
100 g

Igor
Gorgonzola 
Dolce
Sýr
přírodní zrající
s modrou plísní 
uvnitř hmoty
tuk v sušině 48 %
100 g

Balsýr

Bílý sýr
typu feta
tuk v sušině 47 %
100 g

Ovčí sýr
s bílou plísní

na povrchu
tuk v sušině

52 %
100 g

Gurmán Klub

Švejkův 
salát
100 g

Černé olivy 
bez pecek

100 g

Varmuža

Zavináče
100 g

Rodinný chléb
chléb 
pšenično-žitný
1000 g

Žitný 
chléb
90 % žitná mouka 
+ 10 % pšeničná 
mouka
500 g

Večerní 
pečivo
speciální pečivo
obsah max. 10% sacharidů 
9,4 g/100 g
pro diabetiky 
vhodnější než 
běžné pečivo
75 g

Čokoládová 
rolka
jemné pečivo
63 g

zdarma poradíme!



Chlazené ryby

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

 Dc8, MB8 / -
AAM8, AMO8, APO8, AVY8, AJV8, CB8, Kla8 / - Che8, Tp8 / -

16,90

51,90

28,90
Pstruh
(Oncorhynchus mykiss)
celý, chlazený, kuchaný
aquakultura Česká repulika
cca 300 g
100 g

Krevety 
v nálevu
(Pandalus Borealis)
chlazené
z volné přírody
FAO 21 – Severozápadní Atlantik
100 g

Losos
(Salmo salar)
steak, chlazený
aquakultura Norsko
cca 200 g
100 g

Leden –
Proč kupovat 
zrovna filety?
Bezpečná sousta

Filety jsou téměř bez kostí – 
proto jsou vhodným a velmi 
zdravým pokrmem i pro naše 
nejmenší a Vy můžete při jídle 
bez starosti prohodit i nějaké 
slovíčko…

Snadná i rychlá úprava

Připravit filety zvládne 
i začátečník – jsou prakticky 
naporcované, takže je stačí 
dle libosti okořenit, případně 
obalit, a pak už jen dusit, 
smažit, péct… a samozřejmě 
vaření zabere jen několik 
minut!

Maso zůstane soudržné

Víme, jak na to – v naší široké 
nabídce naleznete filety bez 
kůže i s kůží; v případě zájmu 
Vám bude na požádání kůže 
z filetů odstraněna a filety 
naporcovány tak, že se 
nemusíte obávat, že by se při 
kuchyňské úpravě rozpadly…



Chlazené ryby

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

 Dc9, MB9 / -
CB9, Kla9 / AAM9, AMO9, APO9, AJV9, CB9, Kla9   Che9, Tp9 / -

16,90 33,90

měsíc fi letů!

Potřebujeme (4 porce):

• 600 g fi letů z okouna nilského
• 1 lžíci citronové šťávy
• 80 g sušených rajčat v oleji
• 2 cukety
• 2 červené papriky
• 1 svazek bazalky
• 1 lžíci piniových oříšků
• 1 lžíci provensálského koření
• 100 g strouhaného parmazánu
• 5 lžic olivového oleje
• sůl, pepř

Postup: Bazalku propereme 
a osušíme. Spolu s piniovými 
oříšky, 30 g parmazánu 
a olivovým olejem ji rozmixu-
jeme na pesto. Dochutíme solí 
a pepřem.
Sušená rajčata scedíme a olej 
z nich rozehřejeme na pánvi. 
Filety očistíme a osušíme. 

Zakápneme citronovou šťávou, 
osolíme, opepříme a opečeme 
dozlatova na rozehřátém oleji 
ze sušených rajčat. Dáme stranou.
Cukety i papriky očistíme a nakrá-
jíme na větší kousky. Zeleninu pak 
spolu se sušenými rajčaty, špetkou 
soli a provensálským kořením 
opečeme na zbylém tuku.
Hotovou rybu podáváme spolu 
se zeleninou a pestem. Zdobíme 
zbylým strouhaným parmazánem.

Tip: Podáváme s křupavým bílým 
pečivem k bílému vínu.

Filet z okouna nilského
s pestem a provensálskou 
zeleninou

Další recepty najdete na: 

www.kaufl and.cz/
kucharka

Uzená
makrela
(Scomber scombrus)
celá
z volné přírody
FAO 27 – Severovýchodní Atlantik
z trvale udržitelného rybolovu
cca 300 – 500 g
100 g

Okoun nilský
(Lates niloticus)
filet, chlazený
z volné přírody
Tanzánie
cca 300 g
100 g

Označení „ryby z trvale udržitelného rybolovu“

je zárukou, že jde o ryby ulovené v souladu se 

zásadou, že jich musí zbýt dost pro udržení druhu.

Výživové hodnoty:
1 porce obsahuje:
479 kcal / 2009 kJ 
7 g cukrů 
40 g bílkovin 
31 g tuků



Mléčné potraviny/Tuky

Lahůdky – samoobslužný prodej

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Ol8, OvP8, OZa10 / Bl8, Boh8, Bsk8... Lb8, Par8 / Ca8, CL8, Dc10...
CB10 / AMK8, AAM10, AMO10... Cho8, KV8, Plz8, UL8 / Do8, Che10, Cho8...

SLEVA!26%

10,90
původně 14,90

(=100 g 5,45)

LEVNE!

(=100 g 4,24)

SLEVA!36%

15,90
původně 24,90

LEVNE!

(=100 g 5,19)

SLEVA!35%

24,90
původně 38,90

LEVNE!

(=100 g 16,95)

SLEVA!32%

33,90
původně 49,90

E!!E!E!E!!EE!EELELELELELELELEELEELEELELELELELLELELLLLLLELLLLLLLELLLLLLLLEELELLLELELLEEEEELLLLELEEEEEELLLELEEEEEEEEELLLLLELEEEELEEEEELLELEEEEEEELLLLEEEEEEELELLEELEEEELEEEELLLLELELEELEEEEEELELLLLLELELLEEELEEEEEELLLLEEEEELEEEELLLLEEEEEEEEEEEELLLLLEEEEEEEEELLLEEEEEELLLEEEEEEEEEELLLLLLEEEEEEELLLLLLEEEEEELEEEEEEEELLEEEEEEEEEELLEEEEELLEEELLEELLLELLEEELLLEEELEEEEELLEEEEEELLEEEEEEVNVNVNVNVNVNVVVVVVVVVVNNNVNVNVNVNNVNNVNVVNVVVVNVVVNVVVNNNVNNNVNNNNVNVNVNVNNVNVNVVNVVVVVVVVVVVVNVNVNNVNNVNNNNNVNVNVNVNVNVVVVVVVVVNVNVNVVVVNNVNNNNNNNNVNNVNVVVVVNVNVVVNVVVNNVVVVVNVVVVVNVVVNNVNVVVVVVVVVNVNNNVNNVVNVVVNNNNNNNNNNNVVVVVVNNNVNNNNNNNNNNVVNVVVVVVNNNNNNNVNVNVNVVVVNNNNVVVVVNVNNNNVVVVVVNVVVVNNNVVVVVNNNNVVVNNVNNVVVVVVNNVVVVVVVVVVNVVVVVVVNNNVVVVVNNNVVVVNNNVVVVVNVNNNVNVVVVVNNNNVNNVNVVVVVNNVVVVVNNNNNVVVNNNNNNNNNNNNNVNVNNNNVNNNNVVNVNNNNNNVVVNVVNNNNNNVVNNNNNNNNNNNVVVVNNNNNEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEE

(=100 g 8,64)

SLEVA!36%

9,50
původně 14,90

LEVNE!

(=100 g 7,56)

SLEVA!29%

18,90
původně 26,90

LEVNE!

(=100 g 2,75)

SLEVA!42%

5,50
původně 9,50

LELELELELELELELLLELELELELELELELEELELELEVNVNVNVNVNVNVNVNVNVVNVNVNVVNVNVNNVNVNVNE!EE!E!E!E!E!EEE!EE!E!E!E!EEEEE!

(=100 g 7,24)

SLEVA!35%

57,90
původně 89,90

VNE!LE

(=100 g 5,94)

SLEVA!40%

8,90
původně 14,90

LEVNE!

(=100 g 10,74)

SLEVA!33%

14,50
původně 21,90

LEVNE!

(=100 g 6,75)

SLEVA!32%

13,50
původně 19,90

Olma

Selský jogurt
různé druhy

tuk 3,3 %
200 g

Meggle

Zakysaná 
smetana

tuk 14 %
375 g

Danone Activia

Jogurt
bílý nebo sladký bílý

tuk 3,1 % nebo 3,5 %
4 × 120 g

Šmakoun
Natur, Meruňka 

nebo Mexico
z vaječných bílků

tuk 0,2 %
200 g

Milko
Matylda

Tvaroh 
s jogurtem

Bio
vanilka, čokoláda,

banán nebo malina
tuk 5,6 %

110 g

Bobík

Mléčno-
smetanový 

dezert
s bílou čokoládou 
a lískovými oříšky

4 × 62,5 g
250 g

Olma

Pudingový 
dezert

se šlehačkou
různé příchutě

200 g

Danone Actimel

Probiotický nápoj
přírodní, jahoda nebo lesní plody
8 × 100 g

Varmuža

Ďábelský 
salát
150 g

Varmuža

Tuňáková 
pomazánka

135 g

Varmuža

Ruské vejce 
v aspiku

200 g

í ý

TT
j

Za čerstvost



Mražené potraviny

Uzeniny – samoobslužný prodej

Sýry – samoobslužný prodej

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Mh9, Ol9, OvP9, OZa11 / Bl9, Boh9, Bsk9... CL9, Lb9, NB9, Par9 / Ca9, CL9, Dc11...
CB11 / AMK9, AAM11, AMO11... Cho9, KV9, Plz9, UL9 / Do9, Che11, Cho9...

LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEE!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!SLEVA!42%

39,90
původně 69,90

(=100 g 8,68)

LEVNE!

(=100 g 13,42)

SLEVA!35%

38,90
původně 59,90

LEVNE!

(=100 g 4,18)

SLEVA!30%

20,90
původně 29,90

LEVN !E!LLLELEVNVNE!E!SLEVA!22%

6,90
původně 8,90

LELEVNVNE!E!

(=100 g 14,-)

SLEVA!29%

17,50
původně 24,90

LEVNE!

(=1 kg 44,75)

SLEVA!38%

17,90
původně 28,90

LEVNE!

(=1 kg 39,72)

SLEVA!39%

13,90
původně 22,90

LLELLELELELELEELELELELELELLELELEELELELELLLELLEELEEELELLELELELELEELLELELELELELELELELELLLLELELEELELELELLELELELEELELELELELLLLLLELLEEEELEELEELLLLLLLELEEEEEEEEEEEEELLLLLLLLLELEEEEEEEEEELEEELLLELLELLLEEEEEEEEEEELLELLLLEEEEEELELELELELELELLEEELELEELELELLEEEEEEEEEEEELELELEEEEEEEEELELEEEEEEEEEEEEEEEEELEELLLEEEEEEEEEELLLLLEEEEEEEELLELEEEEEELELLEELLELLEL VNVNVVVVVVVVVVNVNVNVNVNVNVNVNVNVNVNVNVNVNVVVVVVVVVVVVNVNNVNNVNVNVNVNVNVNVVVVVVVVVVVVVVVNNVNVVNVVVVVVNVNVNVVVVVNVNVVVVVNVNVVNVVVNNVNVVVVVNVVVNVVNVVVVVVVVVVNVVVNVVVVVVVVVVVVNVNVVVVVVNNNNNNVNNNVNVNVVVNVNVVVVVVVVNVVVVNVNVNNNNNNNNNVNVNVNVNVVVVVVNVNVVNVVNVVNVVNVVNVNVNVNNNVNNNVNVNNVVVNVVVVVNVVVVNVVNVVNNNNNNVNNNNNNVVVVNVVVVNVVNVNNVNNVNNVNVVVNNNVNNNNNNNNVNVVVVVNVNVVNVVVVNVNNNNNNNNNVVVVVVNVNNNNNNNNNNNNNNVVNVVVVVVVNNVNVVNNNVVNNVNNNNNVVVVVVVVVNNNNNNVVVVVNVVVVNNNNVNNNVVVVVVNNVNVNVNVNNNNVNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNVNNNNNNNNNNE!E!E!E!E!E!E!E!E!E!E!EE!EEE!EEEE!E!E!E!!E!E!!!EE!!EEEEEEEEEEEEE!E!!!E!E!E!E!!EE!EE!EEEEEE!EEE!!E!!E!E!!EEEEEEEEEEEE!!!!!!!!!EEEEEEEE!E!!EEE!E!EEEEEEEEEEE!!EEEEEEEEEEEEEEE!!!EEEEEEEEE!!E!E!EE!!EEE!E!E!!!!EEEEEEEE!!!!!!!!EEEEEEEEE!!!!!!!EEEEEEEE!!E!!!!!!EEEEEE!E!!!EEEEEEE!E!E!E!E!E!EEEEE!E!EEEE!E!EEEEE!E!E!E!EEEE!E!EEEE!EE!E!!E!!!

(=1 kg 70,-)

SLEVA!29%

17,50
původně 24,90

LEVNE!SLEVA!39%

89,90
původně 149,-

(=1 kg 99,89)

EVNE!LLLLLEE SLEVA!31%

14,90
původně 21,90

LEVNE!SLEVA!35%

12,90
původně 19,90

LELEVNVNE!E!

(=100 g 8,72)

SLEVA!26%

10,90
původně 14,90

LEELEELELELEELELELEVNVNVNNVNVVNVNVNVNVNVNEEEEE!E!E!ELLLLELEEELEEEEEEEELLLLELEELEELELLLLEEVVVVVVVVVVVVVVNNNNNNNNNNNNNVVVVVVVVVNNNNNNNNNVNVVVVVNNNNNVVVVVVVV

(=1 kg 29,80)

SLEVA!50%

14,90
původně 29,90

Chodura

Vídeňské párky
obsah masa 75 %
460 g

Chodura

Moravská 
šunka 

výběrová
obsah 

masa 87 %
100 g

Paprikáš
100 g výrobku 

vyrobeno ze 135 g 
masa
100 g

Kmotr

Bratislavská 
klobása

100 g výrobku 
vyrobeno 

ze 130 g masa
290 g

Bivoj

Selská tlačenka
500 g

Tany Ring

Tavený sýr
natur nebo se šunkou
tuk 45 %
100 g

Olma Grande

Čerstvý sýr
různé příchutě

tuk 22 % – 25 %
125 g

Goldsteig

Mozzarella nebo 
Mozzarella light

125 g

Bonduelle 
Vapeur 

Zelené fazolové 
lusky

krájené
400 g

Vinica

Zeleninová 
směs Wok

Orient, Classic 
nebo Asia

350 g

Bageta
různé druhy
2 × 125 g

Kimbex

Filety Pangasius
glazované

900 g

Vodňanské kuře

Drůbeží sekaná
500 g

B

utu

Vám ručíme!



Trvanlivé potraviny

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Ol10, OvP10, OZa12 / Bl10, Boh10, Bsk10... Lb10, Par10 / Ca10, CL10, Dc12...
CB12 / AMK10, AAM12, AMO12... Cho10, KV10, Plz10, UL10 / Do10, Che12, Cho10...

VNE!LLLLLLLEEEEL VLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLL

(=1 kg 33,80)

SLEVA!29%

16,90
původně 23,90

VNE!LLLLLELELEV SLEVA!37%

24,90
původně 39,90

LEVNE!SLEVA!26%

21,90
původně 29,90

LEVNE!N !LLELELELELEVVVNVNVVVNNSLEVA!37%

12,50
původně 19,90

ELEEEEEEEEVVVNVNVNVNVNVNVNVV E!LELELLELELELELEELELELELELEEEEEELELELLEELELLLEELEEELELEEEEEEEEEEELEEEEEEELEEEELEEEEEEELEEEELELLLLLLLLLL VVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVV

(=100 g 7,92)

SLEVA!43%

9,50
původně 16,90

VNE!LLLLEL VL

(=100 g 3,24)

SLEVA!30%

13,90
původně 19,90

LEVNE!LEVNE!

(=100 g 12,33)

SLEVA!43%

3,70
původně 6,50

SLEVA!33%

39,90
původně 59,90

(=1 kg 53,20)

LEVNE!

(=1 l 114,15)

SLEVA!32%

79,90
původně 119,-

LEVNE!

(=100 g 9,09)

SLEVA!31%

10,90
původně 15,90

NE!NNE!E!LELELEEELEEEVVVVVVNNVEEEVVVVVVVVVVNVNLLLLLLLLLLLLLELEEEELEELEELEEELLLLLLLELLLLLELLELEELEEELEELELEEELLLLLLLLLLELELELLLELELELELEEELEELLLLLLLLLLLLLEEEEELEELEELLLLLLLLLLEELEEELEELLLLLLLLLLLLLEEEELEEEELLLLLLLLLLLLELEELELELEELEEELELELLLELLELELEELELELEEELLELLELELEEELELLLELLELELLEELEEEELELLLLLLELLEEEEEEEELLLELELELELELELEEEELLLLLEELELEEEELLLLEEEEEEEEEELEEELLLEEEEELLLELLLEEEEEEEEEEELLLLLLEEELLLLLLLLEEEEE SLEVA!31%

9,50
původně 13,90

EVVVNVNVNVNVNNNVV E!LELELELELELELELLELELEELELELELLELELEELELELLEELELELELELEELEEEEEEEELEEEEEEVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVV

(=100 g 3,77)

SLEVA!28%

4,90
původně 6,90

NE!LELELELELELELLELELELELEVVVVVVVNLLLLLLLL

(=100 g 11,06)

SLEVA!33%

19,90
původně 29,90

E!LLLELELELEVVVNESLEVA!43%

16,90
původně 29,90

MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!LEVNE!

(= 100 g 25,96)

SLEVA!27% 

64,90
původně 89,90

Emco Mysli 
na zdraví

Müsli 
křupavé

různé druhy
750 g

Arax

Jáhly
loupané 

proso
500 g

Zlaté Menu

Rýže
dlouhozrnná
1 kg

Arax

Kuskusová 
směs

ochucená
různé druhy

220 g nebo 240 g

Suriny

Rýžový olej
100 %
700 ml

Kucharek

Bujón
zeleninový, hovězí
nebo slepičí
12 kostek
120 g

Maggi Přidej vejce

Varná polévka
různé druhy
36 g – 64 g

Vitana
Poctivá kuchyně

Dehydratovaná 
omáčka
různé druhy
41 g – 83 g

Tiva

Paštika
různé 
druhy
130 g

Meining

Maso ve 
vlastní šťávě
kuřecí, vepřové
nebo krůtí
180 g

Šproty
v oleji nebo 
v tomatě
240 g/168 g nebo 
240 g/144 g

Seliko

Rajčatový 
protlak
120 g

Červená 
řepa
plátky

670 g/430 g

Langnese
Flotte Biene

Med
květový, z květů 

ovocných stromů 
nebo z horských květů

250 g

Fit

Müsli tyčinka
různé druhy
30 g

Fantastický výběr pro



Pečivo – samoobslužný prodej

Káva/Čaj/Instantní nápoje

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Mh11, Ol11, OvP11, OZa13 / Bl11, Boh11, Bsk11, ...   Lb11, Par11 / Ca11, CL11, Dc13, ... 
CB13 / AMK11, AAM13, AMO13, ...  Cho11, KV11, Plz11, UL11 / Do11, Che13, Cho11, ...

LEVNE!L SLEVA!33%

19,90
původně 29,90

NE!NE!EEEVVVVVVVVNNVVVVVVVVNNVLLLLELLELELLELLLLELELELELELELELELLLLELLEELELELELELELLELLLLLLELLLLLELLLLLLELLLEEEELELEELEEELELEEEEELELLLELELEEELLLLLLLELEELELLLLLLEEELLLLLLLLLEELELLLLLLLEELLLEEEELLLLLLLLLEELLLEELLLLELELLLLLLLLLEEEEELELEEEEEELELEEEEELELELELEEELELELEEEELLLLELELEEEELLELEEELLEEEVV

(=100 g 33,-)

SLEVA!41%

9,90
původně 16,90

LEVNE! LEVNE!

(=100 g 34,32)

SLEVA!31%

54,90
původně 79,90

LELELEVNVNVNNVNE!E!E!E!E!E!!LELELELELELELELLELEELELELELELELELELEELELELELELELLELEELELEELELEELELELELELELEEELEEEELLEEEEELELLELELELELEEEEELELEEEELLLELLLLELELELEEEEEEELELEEEVNVVVVNVNVVNVNVNVNVNVVNVNVNVNVNNNVNVNVNVNVNNNVVVNVNVNNVNVNNNVVVNVNVNNNNVVVVNVNVNNNVVVNVNNVNNNNVVNNVNVNVNVVVNVNVNVNVNVNVNNNNNVNVNNVNNNNVVNVNNNVNNVVNNNNVVNVVVNVVNVNVVNNNE!EEEEEEE!EE!E!!EEEEEE!EEEEEE!EEEEEEEEEE!EEEEEEEEEEEEEEEEEEEE!EEEEEEEEEEEEEE

(=100 g 6,36)

SLEVA!20%

15,90
původně 19,90

VNE!VN !LLLLLLEL VLLLLLL V SLEVA!33%

21,90
původně 32,90

SLEVA!44%

(=100 g 3,18)

15,90
původně 28,90

LEVNE!SLEVA!36%

18,90
původně 29,90

LEVNE!

(=100 g 35,84)

SLEVA!35%

12,90
původně 19,90

LEVNE!

(=100 g 17,95)

SLEVA!28%

35,90
původně 49,90

LLLLLLEEEVVNNEE!!SLEVA!49%

69,90
původně 139,-

(=100 g 38,84)

Tchibo
Gold Selection 

Crema

Instantní káva
180 g

Max. 10 kusů 
na osobu/den

Mokate

Instantní 
káva

různé druhy
10 ks v balení
140 g – 180 g

Vitakáva

Instantní 
cereální 

nápoj
200 g

Saga

Ovocný čaj
různé druhy

20 x 1,8 g

Jemča

Zelený čaj
různé druhy
20 x 1,5 g

Rosický
Toustový chléb
cereální - pšeničný

500 g

Suchary 
Delikates

nebo
Diates

balené
290 g nebo 285 g

Dr. Schär

Wraps
160 g

Vafle 
z čerstvých vajec
balené, 12 ks/bal.
250 g

Jomo

Řezy
různé příchutě
250 g nebo 330 g

I

všechny vybíravé!



Nealkoholické nápoje/Pivo/Víno/Lihoviny

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Ol12, OvP12, OZa14 / Bl12, Boh12, Bsk12... Lb12, Par12 / Ca12, CL12, Dc14...
CB14 / AMK12, AAM14, AMO14... Cho12, KV12, Plz12, UL12 / Do12, Che14, Cho12...

LLLLLEEVVNNNEEE!!!SLEVA!33%

9,90
původně 14,90

LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNEEEEEEEEEEEEEEEEEEEE!!!!!!!!!!!!!SLEVA!37%

5,90
původně 9,50

(=1 l 11,80)

LEVNE!

(=1 l 5,94)

SLEVA!35%

8,90
původně 13,90

VNE!VNE!LLLLEVLLLLLEV

(=1 l 5,67)

SLEVA!34%

8,50
původně 12,90

LEVNE!

(=1 l 26,67)

SLEVA!31%

8,80
původně 12,90

LEVNE!

(=1 l 7,27)

SLEVA!45%

10,90
původně 19,90

LEVNE!

(=1 l 19,-)

SLEVA!31%

9,50
původně 13,90

LEVNE!

(=1 l 27,-)

SLEVA!24%

13,50
původně 17,90

LEVNE!

(=1 l 86,54)

SLEVA!23%

64,90
původně 84,90

LEVNE!

(=1 l 53,20)

SLEVA!29%

39,90
původně 56,90

LEVNE!L

(=1 l 427,15)

SLEVA!31%

299,-
původně 439,-

LEVNE!

(=1 l 21,80)

SLEVA!31%

10,90
původně 15,90

LEVNE!

(=1 l 175,80)

SLEVA!31%

87,90
původně 129,-

Crazy Wolf

Energetický nápoj
různé druhy

1 l PET láhev

Braník

Pivo
světlé výčepní

0,5 l vratná láhev
Max. 40 kusů 
na osobu/den

Hanácká kyselka

Minerální voda 
ochucená
různé druhy

1,5 l PET láhev

Ondrášovka

Minerální voda 
ochucená
různé druhy
1,5 l PET láhev

Staropramen
Sládkova limonáda

Ovocná sladová 
limonáda

original nebo jablko
0,5 l vratná láhev

Jupík

Ovocný nápoj
20%

různé druhy
0,33 l PET láhev

RC Cola, Top Topic 
nebo Chito Tonic

Limonáda
1,5 l PET láhev

Birell

Pivo
světlé nebo polotmavé 

nealkoholické
0,5 l vratná láhev

Max. 40 kusů 
na osobu/den

Bernard 12

Pivo
světlý ležák

0,5 l vratná láhev
Max. 40 kusů 
na osobu/den

České vinařství 
Chrámce

Svatovavřinecké
nebo

Müller Thurgau
červené 

nebo bílé víno
0,75 l láhev

Svatý Urban

Víno stolní
červené, růžové 

nebo bílé víno
0,75 l láhev

Sierra

Tequila
38 %

Gold nebo Silver
0,7 l  láhev

Max. 5 kusů 
na osobu/den

Božkov

Vodka
37,5 %

0,5 l láhev
Max. 5 kusů 

na osobu/den

11

0,

Spousta značek,



Sladkosti/Slané pochoutky

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Ol13, OvP13, OZa15 / Bl13, Boh13, Bsk13, ...   CL13, Lb13, NB13, Par13 / Ca13, CL13, Dc15, ... 
CB15 / AMK13, AAM15, AMO15, ...  Cho13, KV13, Plz13, UL13 / Do13, Che15, Cho13, ...

LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNEEEEEEEEEEEEEEE!!!!!!

LEVNE!LELELELEVVNVNVNE

(=100 g 6,95)

SLEVA!30%

13,90
původně 19,90

LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEVVVVVVVVVVVVVVVVVNNNNNNNNNNNNNNNNNEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEE!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!SLEVA!45%

5,90
původně 10,90

(=100 g 19,67)

LEVNE!SLEVA!36%

8,80
původně 13,90

LELEVNVNE!E!

(=100 g 28,36)

SLEVA!40%

9,50
původně 15,90

LELEVNVNE!E!

(=100 g 8,84)

SLEVA!36%

15,90
původně 24,90

SLEVA!20%

(=100 g 6,32)

7,90
původně 9,90

LEVNE!

(=100 g 8,14)

SLEVA!40%

17,90
původně 29,90

LEVNE!

(=1 kg 99,67)

SLEVA!40%

29,90
původně 49,90

LEVNE!

(=100 g 7,67)

SLEVA!30%

6,90
původně 9,90

LELEVNVNE!E!

(=100 g 15,-)

SLEVA!30%

6,90
původně 9,90

Opavia
Fidorka

Oplatka 
v čokoládě
různé druhy
30 g

K-Classic
nebo Soltino 

Snack
různé druhy
125 g

Bebe Dobré Ráno

Cereální 
sušenky mini
oříšek s medem, 

kakao nebo brusinka
300 g

Happy Choice

Sušenky
s kakaovou nebo 
mléčnou náplní
200 g

Brigit

Tyčinka 
s kokosovou 
příchutí
v tmavé polevě
90 g

Orion 
Deli XXL

Čokoládová 
tyčinka
různé druhy
46 g

BonPari XXL

Drops
S vitamínem C, 

Superkyselé
nebo Original

180 g

Halls

Drops
různé druhy
33,5 g

Staročeské 
brambůrky

solené, paprikové 
nebo slaninové

220 g

Canto

Tyčinky
různé druhy

100 g

obrovský zážitek!



Kosmetika/Hygiena

Pro děti

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Ol14, OvP14, OZa16 / Bl14, Boh14, Bsk14, ...     CL14, Lb14, NB14, Par14 / Ca14, CL14, Dc16, ... 
CB16 / AMK14, AAM16, AMO16, ...  Cho14, KV14, Plz14, UL14 / Do14, Che16, Cho14, ...

LEVNE!LELEVNVNE!

(=100 ml 10,60)

SLEVA!36%

15,90
původně 24,90

LEVNE!

26,90

MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!LEVNE!

(= 100 ml 35,80)

SLEVA!33% 

17,90
původně 26,90

MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!LEVNE!SLEVA!35% 

11,50
původně 17,90

LEVNE!LEVNE!

(=100 ml 23,87)

SLEVA!35%

17,90
původně 27,90

LEVNE!

(=100 ml 34,-)

SLEVA!37%

28,90
původně 45,90

SLEVA!37%

(=100 g 9,96)

24,90
původně 39,90

(=100 ml 6,48)

SLEVA!35%

25,90
původně 39,90

LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEE!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEE!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!SLEVA!34%

32,90
původně 49,90

(=100 ml 9,40)

(=100 g 55,28)

SLEVA!33%

19,90
původně 29,90

SLEVA!40%

59,90
původně 99,90

Palmolive

Šampon
různé druhy
350 ml

Indulona

Krém na ruce
různé druhy
85 ml

Pascualle

Pánský deospray
Dynamic, Cool nebo Sportive
150 ml

Odol Cool

Zubní pasta
Fresh nebo 
Whitening
75 ml

Bell Family

Vatové 
tyčinky

160 ks/bal.

Roll-on
různé druhy

50 ml

Hamé

Masozeleninový 
příkrm

různé druhy
250 g

Teekanne

Čaj pro kojící matky
nebo čaj pro děti 
od 3 nebo 9 měsíců
36 g

Bel Baby

Přebalovací 
podložky
60 x 60 cm
10 ks/bal.

Lilien

Krémový 
sprchový gel

různé druhy
400 ml

Spousta péče



Prací a čisticí prostředky

Pro zvířataPapírenské zboží

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Ol15, OvP15, OZa17 / Bl15, Boh15, Bsk15, ... CL15, Lb15, NB15, Par15 / Ca15, CL15, Dc17, ...
CB17 / AMK15, AAM17, AMO17, ... Cho15, KV15, Plz15, UL15 / Do15, Che17, Cho15, ...

LELLELELELELELELELELELELELELELELELELELELELELELELELELELELELELELELELELELELELELELELELELELELELELELELELELELELELLELELELELELELELLELELELEELELELELELELELEEELELEELELELELLLLELELELELLLELELELELELELELELELEEELEEELLLELELLELLLLEEELLLLLLELELEELELELELLLLELELEELELELELELEELELLLELLEELLLLLLLLLEEEVNVVNVNVNVNVVNVVNVNVNVNVVNVNVVNVNVNVNNNVNVNVNVNVNVNVNVNNVNVNVVNVNVNVNVVNVNVVNVNVNVNVNVNVNVNVNVNVNVNVNVNVNVNVNVVNVVNVNVNVNVNVNVNVVNVNVNVNVNVNNVNVNNVNVNVNVNVVNVNVNVNNNNNNNNNVNVNNVNNVNVNVNVNVVVVNVNVNNNNNVVVVVVVNVNNNNVNVNVVVVNVVVVNVNNVNNNNVNVNVNVNVNVNVNVNVNVNVNVVNVNVNVNVVVNVNVNVVNNVNVNVNVNVNNVNNNNVVVNVNVNVNVNNNNVVVVNVVVNNNNNNVNVNVNNVNVVVNVVVVVNVVNVNNNNEE!E!E!E!E!E!E!E!E!E!E!!!E!!E!E!E!E!E!E!E!E!E!!E!E!E!E!E!EE!E!EE!E!EEEE!E!!E!!!!E!E!E!E!EEEE!E!E!EEE!EEEE!!!E!E!E!E!EE!EE!EE!E!E!!E!!E!!!E!E!E!E!E!EEEEEE!EE!EEE!E!E!E!EE!E!EE!E!E!E!E!E!E!!E!E!EEEEEEEE!EEE!EE!E!!E!E!EEEEE!!!!E!!EEE!!!E!E!EE!EEE!E!!!!E!!!!!EE!!E!!!EE!E!SLEVA!32%

16,90
původně 24,90

LEVNE!

(=100 g 5,41)

SLEVA!35%

64,90
původně 99,90

Whiskas
Kapsičky 

pro kočky
různé druhy

1200 g

LEVNE!

(=100 g 4,17)

SLEVA!37%

12,50
původně 19,90

LEVNE!

(=1 kg 45,71)

SLEVA!39%

77,70
původně 129,-

EVNE!LE

(=1 role 4,24)

SLEVA!46%

33,90
původně 63,90

Big Soft Exclusive
Toaletní papír

2vrstvý White
8 x 23 m
1 balení

Max. 5 balení
na osobu/den

Propesko
Vanička 
pro psy

hovězí se zvěřinou
nebo kuře s játry

300 g

Harmony
Papírové 
kapesníky
2vrstvý
box 150 ks

Friskies
Granule pro 

kočky
s kuřecím masem, 

se zeleninou 
a masem nebo 

s lososem 
a zeleninou

1,7 kg

h

EVNE!LLLEL

(=1 l 25,-)

SLEVA!33%

12,50
původně 18,90

MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!LEVNE!SLEVA!20% 

23,90
původně 29,90

LEVNE!SLEVA!25%

44,90
původně 59,90

LEVNE!SLEVA!36%

88,80
původně 139,-

Calgon
Odstraňovač 

vodního kamene
prášek, tablety 

nebo gel
1 kg, 24 ks 

nebo 750 ml
1 balení

Clean 
Maximo
Tekutý 
škrob

na prádlo
Flower nebo 

Caribic
500 ml

WC závěs
Čerstvé moře, 

Vůně citronů nebo 
Vůně borovice

3 x 55 ml
1 balení

Lenor
Aviváž

různé druhy
875 ml = 

35 dávek, 
900 ml = 
36 dávek

nebo 925 ml = 
37 dávek

Lanza
Prací 

prášek
Svěží

7,5 kg = 
100 dávek

do vyprodání 
zásob

(= 1 dávka 1,99)

MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

199,-

za málo peněz!



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

KLCL

VNELELELELELELELELELELELLEVVLLLLLELELELLLLLLLLLLLLL

(=100 g 5,09)

SLEVA!25%

8,90
původně 11,90

EVNELE !

(=100 g 3,94)

SLEVA!21%

5,90
původně 7,50

(=100 g 8,33)

SLEVA!13%

2,50
původně 2,90

LEVNE!

(=100 g 8,98)

SLEVA!20%

35,90
původně 44,90

LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEE!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!SLEVA!20%

5,50
původně 6,90

(=100 g 8,46)

LEVNE!

(=100 g 23,48)

SLEVA!43%

16,90
původně 29,90

LEVNE!

(=100 g 10,38)

SLEVA!28%

24,90
původně 34,90

VNELELLLL VLLLLLLLLLLLLLLLLLLLL

(=1 kg 33,80)

SLEVA!15%

16,90
původně 19,90

Vše pro 
skvělý 
začátek dne!
Ať už křupavé nebo slad-
ké, rychlé či vydatné –
K-Classic Vám nabízí 
skvělý výběr výrobků pro 
Vaši perfektní snídani a pro 
ten nejlepší start do nové-
ho dne. Vychutnejte si 
kupříkladu lahodné mléčné 
výrobky, křupavé müsli 
nebo rozmanité uzeniny! 

Vše samozřejmě
v kvalitě naší
silné značky
K-Classic
a za diskontní
nízké ceny.

Dvoukomorový
jogurt 
cereálie

různé příchutě
tuk 3,5 %

175 g

Jogurt
smetanový
různé příchutě

tuk 8,4 %
150 g

Müsli tyčinka v jogurtu
různé druhy
30 g

Nussano Creme
13 % lískových 
oříšků
400 g

Instantní kaše
různé druhy

65 g

Sladidlo
1200 tablet

72 g

Müsli tyčinky
různé druhy

9 × 30 g

Cornflakes
500 g

Důvěřuji značkové kvalitě



Využijte výhod K-Classic:

Zaručeně kontrolovaná značková kvalita!

Zaručená kvalita za nejnižší cenu!

Zaručená spokojenost nebo peníze zpět!

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

KLCP

LLLLLLLLLLLEEEEEEEEEEEEEVVVVVVVVVVVVNNNNNNNNNNNEEEEEEEEEEEE!!!!!!!!!!SLEVA!26%

36,90
původně 49,90

(=100 g 9,23)

LEVNE!SLEVA!34%

22,90
původně 34,90

LEVNE!

(=100 g 8,30)

SLEVA!28%

24,90
původně 34,90

LEVNELEVNE!!

(=100 g 5,52)

SLEVA!30%

6,90
původně 9,90

LEVNE

(=100 g 9,94)

SLEVA!23%

14,90
původně 19,50

LEVNE!

(=100 g 9,97)

SLEVA!18%

29,90
původně 36,90

LEVNE!

(=100 g 14,95)

SLEVA!21%

29,90
původně 37,90

LEVNESLEVA!23%

22,90
původně 29,90

LEVNE!

(=1 l 75,60)

SLEVA!24%

18,90
původně 24,90

Snadno zapamatovatelná chuť

Šunkový salám K-Classic se řadí

mezi tzv. měkké nářezové salámy, 

s dlouholetou tradicí na českém

trhu. Vyznačuje se neopako-

vatelnou chutí po pepři a mušká-

tovém oříšku, zřetelnými libovými 

kousky masa a maximálně 10 % tuku.

Šunkový salám
obsah masa 90 %

400 g

Selská
šunka

100 g výrobku 
vyrobeno

ze 126 g masa
100 g

Delikatesní párky 
obsah masa 88 %

300 g

Jemná játrová
paštika
125 g

Pomazánka 
z čerstvého

sýra
různé příchutě

tuk v sušině 60%
150 g

Gouda

Polotvrdý sýr
plátky

tuk v sušině 48 %
300 g

Brie

Přírodní zrající sýr
s bílou plísní na povrchu

tuk v sušině 60 %
200 g

Šťáva 100%
 s dužinou

pomeranč
1 l Tetra Pak

Smoothie
různé druhy

0,25 l PET láhev

za diskontní nízké ceny!



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Ha18, Ol18, Op18, OvP18, OZa20, Orl18 / Bl18, Boh18, Bsk18 ... Lb18, MB20, Par18 / Ca18, CL18, Dc20 ...
CB20 / AMK18, AAM20, AMO20 ... Cho18, KV18, Plz18, UL18 / Do18, Che20, Cho18 ...

DLOUHODOBE NÍZKÁ CENA!

49,90
DLOUHODOBE NÍZKÁ CENA!

19,90
DLOUHODOBE NÍZKÁ CENA!

18,50
(=100 g 152,67)(=100 g 61,67)

(=100 ml 11,10)

(=100 g 79,60)

DLOUHODOBE NÍZKÁ CENA!

22,90
(=100 g 20,40)

DLOUHODOBE NÍZKÁ CENA!

45,90

(=100 g 16,62)

DLOUHODOBE NÍZKÁ CENA!

29,90
(=100 ml 27,19)

DLOUHODOBE NÍZKÁ CENA!

29,90
DLOUHODOBE NÍZKÁ CENA!

99,90
(=100 g 31,96)

DLOUHODOBE NÍZKÁ CENA!

79,90

(=100 g 29,94)

DLOUHODOBE NÍZKÁ CENA!

44,90
DLOUHODOBE NÍZKÁ CENA!

(=100 g 32,95)

DLOUHODOBE NÍZKÁ CENA!

65,90

DLOUHODOBE NÍZKÁ CENA!

129,-

(=100 ml 198,67)

DLOUHODOBE NÍZKÁ CENA!

149,-
(= 100 g 19,16)

DLOUHODOBE NÍZKÁ CENA!

45,90135,-

Vitana

Mlýnek
různé
druhy
65 g –
150 g

Vitana

Salátové
koření
25 g

Vitana

Sezamové 
semínko
30 g

Vitana

Citrónová
kůra
15 g

Flora
s máslem
225 g

Meggle

Cottage
sýr
tuk 2,5%
180 g

Magnum
Jahoda
s bílou
čokoládou
110 ml

Carte d´

Zmrzlina
Mascar-
pone nebo 
Borůvka
900 ml

Milka

Čoko-
láda
různé
druhy
250 g

Orion

Bílá čokoláda
ledové
kaštany
150 g

Nescafé
Dolce
Gusto

Kapsle
k přípravě kávy
a instantních
specialit
Espresso
Decaffei-
nato Red
16 ks
v balení

Hipp

Bio 
obilná 

kaše
kukuřičná

200 g

Carte d´Or

Zmrzlina
různé
příchutě
1000 ml

Lipton

Čaj
různé
druhy
240 g

Colgate

Zubní
pasta
Max
White
Expert
White
75 ml

Dokonce ani
náš výběr není
ještě dost 
velký!
Naším cílem je, aby byl pro 
Vás sortiment v Kauflandu
stále atraktivní, stále 
rozmanitější a co nejvíce 
podle Vašich představ
a potřeb. Právě proto u nás 
neustále objevujete nové
a nové výrobky.
Výrobky, na kterých si
pochutnáte.
Výrobky pro každodenní
péči nebo pro perfektně
čistou domácnost. 

A samozřejmě – vždy
získáte i něco navíc:
S našimi nízkými cenami 
pokaždé velmi ušetříte!

Nyní ještě



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Ha19, Ol19, Op19, OvP19, OZa21, Orl19 / Bl19, Boh19, Bsk19 ... Lb19, MB21, Par19 / Ca19, CL19, Dc21 ...
CB21 / AMK19, AAM21, AMO21 ... Cho19, KV19, Plz19, UL19 / Do19, Che21, Cho19 ...

(=100 ml 29,96)

DLOUHODOBE NÍZKÁ CENA!

74,90
(=100 g 13,23)

DLOUHODOBE NÍZKÁ CENA!

11,90
(=100 ml 172,-)

DLOUHODOBE NÍZKÁ CENA!

129,-
(=100 ml 66,34)

DLOUHODOBE NÍZKÁ CENA!

199,-

(=100 ml 74,50)

DLOUHODOBE NÍZKÁ CENA!

149,-
DLOUHODOBE NÍZKÁ CENA!

49,90
(=1 l 51,19)

DLOUHODOBE NÍZKÁ CENA!

21,50
(=1 l 57,-)

DLOUHODOBE NÍZKÁ CENA!

39,90
(=1 dávka 6,82)

DLOUHODOBE NÍZKÁ CENA!

109,-

(=1 dávka 3,98)

DLOUHODOBE NÍZKÁ CENA!

199,-
(=1 dávka 4,67)

DLOUHODOBE NÍZKÁ CENA!

280,-

DLOUHODOBE NÍZKÁ CENA! DLOUHODOBE NÍZKÁ CENA!

82,90

DLOUHODOBE NÍZKÁ CENA!

115,-
(=1 dávka 4,-)

DLOUHODOBE NÍZKÁ CENA!

160,-

DLOUHODOBE NÍZKÁ CENA! DLOUHODOBE NÍZKÁ CENA!

149,-

(=100 ml 546,67)

DLOUHODOBE NÍZKÁ CENA!

164,-
(=100 ml 59,11)

DLOUHODOBE NÍZKÁ CENA!

159,-
(=100 ml 30,15)

DLOUHODOBE NÍZKÁ CENA!

82,90
DLOUHODOBE NÍZKÁ CENA!

79,90

82,9099,90
(=1 dávka 5,98)

DLOUHODOBE NÍZKÁ CENA!

23,90

(=1 dávka 3,63)

DLOUHODOBE NÍZKÁ CENA!

239,-

(=100 ml 25,96)

DLOUHODOBE NÍZKÁ CENA!

64,90

Nivea

Šampon
pro muže
Active Clean

250 ml

Palmolive

Sprchový
gel

Fresh Care
250 ml

Palmolive

Toaletní
mýdlo
Fresh Care
90 g

Dove

Krém
na ruce

DermaSpa
Goodness

nebo
Intensive

75 ml

Dove

Tělový
krém
DermaSpa
Goodness
300 ml

Dove

Tělové
mléko

DermaSpa
různé druhy

200 ml

Nivea

Ubrousky
pro
intimní
hygienu
Fresh
20 ks/bal.

Pur

Prostředek
na nádobí

Gold Care
Coconut

milk
420 ml

Pur

Prostředek
na nádobí

Gold Care
Coconut milk

700 ml

Perwoll

Prací
prostředek

Gold Care&
Repair

1 l =
16 dávek

Perwoll

Prací
prostředek

Gold Care&
Repair

3 l =
50 dávek

Perwoll

Prací
prostředek

Gold Care&
Repair

4 l =
66 dávek

Bonux

Prací
prášek

Active
Fresh

4,5 kg =
60 dávek

Bonux

Prací
prášek
Color
300 g =
4 dávky

Glade

Náplň do osvěžovače 
vzduchu

Velvet
Tea Party

8 g

Glade

Náplň do osvěžovače 
vzduchu
One Touch

Velvet
Tea Party

10 ml

Bonux

Prací
prášek

nebo gel
Active Fresh

1,5 kg =
20 dávek

nebo
1,365 l =
21 dávek

Bonux

Prací
prášek

Active
Fresh
nebo
Color

3 kg =
40 dávek

Glade

Osvěžovač vzduchu
Vanilka

nebo
Velvet

Tea
Party

1 ks/bal.

Glade by Brise

Náplň do osvěžovače 
vzduchu

Descreet Levandule&Jasmín 
nebo Santalové dřevo&Jasmín

z Bali
2 × 8 g

1 balení

Glade
by Brise

Náplň
do osvěžovače vzduchu
One
Touch
Vůně
čistoty
3 × 10 ml
1 balení

Glade

Náplň do
osvěžovače

vzduchu
Automatic

Velvet Tea Party
269 ml

Glade

Osvěžovač 
vzduchu
Refresh Air

Velvet Tea Party
275 ml

Bref
Blue
Activ

WC
blok

Chlorine
nebo

Eucalyptus
2 × 50 g
1 balení

větší výběr!



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

449,-

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

89,90

49,90

vhodné
do

sušičky

SLEVA!

299,-
původně 399,-

25% 

SLEVA!

419,-
původně 499,-

16% 

SLEVA!

399,-
původně 499,-

20% 

SLEVA!

379,-
původně 449,-

15% 

SLEVA!

199,-
původně 249,-

20% 

SLEVA!

139,-
původně 169,-

17% SLEVA!

209,-
původně 259,-

19% 

3 kusy
v balení

SLEVA!

89,90
původně 149,-

39% 

(= 1 kus 29,97)

A_TOP_2

5,2 mm3

Grilovací pánev
  rozměry: 28 x 28 cm
  materiál: slitina hliníku
  nepřilnavý povrch

Kávovar CM-B101 bílý
  vyjímatelná vložka filtru s funkcí

zastavení odkapávání
  funkce automatického udržování

tepla po vaření
  vypínač s indikátorem
  součástí je odměrná lžička na kávu
  kapacita: pro 10 šálků (cca 1,25 l)
  příkon: max. 1080 W

Tyčový mixér
  1 rychlostní stupeň
  sekací nůž: ušlechtilá ocel
  závěsné poutko
  příkon: 170 W

Sada dóz s víkem
  obsahuje:
  3 x dóza s víkem

o objemu: 600 ml
nebo
5 x dóza s víkem
o objemu: 1100 ml
  materiál: plast

3 x dóza, 600 ml

5 x dóza, 1100 ml

Topinkovač TO-C001
  materiál: nerez/plast
  možnost nastavení intenzity opékání
  možnost rozpékání nebo rozmrazování
  LED kontrolka
  příkon: 920 W

Termoska s pumpou
  se zateplenou dvojitou stěnou
  objem: 1,9 l nebo 3 l
  materiál: nerezová ocel, plast

1,9 l

3 l

Utěrky
  100% bavlna
  rozměry: 50 x 70 cm

cena za 1 balení

Ubrus
  100%

polyvinylchlorid
  omyvatelný

cena za 1 kus

SLSLSLSLEEVEVEVAA1111177777%%%%%

kulatý 140 cm,
130 x 160 cm
100 x 140 cm

SLSLSLSLEEVEVEVAA11111999999%%%%%%
160 x 220 cm

Vysoká kvalita
160°C

TESTEXBEGO 068507



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.š

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

689,-
DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.

MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

699,-

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

99,90
DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.

MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

79,90

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

49,90

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

429,-
DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.

MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

499,-

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

29,90

SLEVA!

219,-
původně 349,-

37% Mop podlahový
  s rotační hlavicí

a odnímatelným 
zásobníkem 800 ml pro
cílené zvlhčování podlah
  šíře záběru: 26 cm
  vhodný pro všechny typy 

podlah
  ovládání na konci rukojeti

Deka mikrovlákno
  materiál: 100% polyester
  rozměry: 150 x 200 cm

cena za 1 kus

Sada Clean 
Twist mop
a vědro
  obsahuje:
  1x mop

s třásněmi
z mikrovlákna
  1 x vědro,

objem: 20 l
  s principem 

odstředivého 
ždímání
  rotační systém

v držadle mopu
  pro všechny

typy podlah

Venkovní koště
s tyčí
  délka tyče: 140 cm
  rozměry:

30 x 7 cm
  materiál: dřevo, 

plast

Smeták
s tyčí
  délka tyče:

120 cm
  materiál: 

dřevo, plast
  barva: hnědá

Smetáček
  materiál: dřevo
  mořený

Mechanický 
zametač 
koberců
  pro rychlý 

úklid nečistot,
vlasů a chlupů
  sklopná 

rukojeť
  šíře záběru:

22 cm

Spontex Express systém
  výška tyče mopu: 135 cm
  rozměry: 32 x 13 x 1,5 cm
  rotační systém pro účinné
   vyždímání mopu
  objem: 8 l
  barva: modrá

B_UKL_2

Stolní kalendář 2016
  různé druhy a motivy

za nízké ceny!



Tentokrát na téma 
DIETA

ČTENÁŘI SOBĚ
Humor je kořením života. Rozesmál Vás 
nějaký vtip? Pak neváhejte a zašlete nám ho 
do redakce na adresu Kaufland Redakce, 
Bělohorská 203, 169 00 Praha 6 nebo 
tip.redakce@kaufland.cz. Zaslat může-
te i vlastnoručně kreslený vtip, původní kres-
bou i námětem. Autor uveřejněného vtipu od 
nás dostane honorář 50 Kč, autor kresleného 
vtipu 100 Kč.

„Víte, já relaxuji v  kuchyni.“ „To tak ráda vaříte?“ 
„Ne, jím.“

Marie Wijová, Kopřivnice

Táže se zákazník v prodejně textilu: „Máte na skla-
dě i maximální nadměrné velikosti?“ „???“ „No na-
příklad mikinu na metr krychlový?“

Jaroslav Šimek, Brno

Paní Svobodová volá šťastně z  koupelny: „Miláč-
ku, mám o dvě kila míň!“ Manžel jenom zabručí: 
„Nejdřív se namaluj a pak zvaž.“

Jiřina Staňková, Hronov

Chlubí se paní Nováčková kamarádce: „Tak jsem 
se konečně zbavila devadesáti kil toho odporné-
ho a zbytečného tuku.“ „Nepovídej, jak jsi to do-
kázala?“ žasne kamarádka. „Jakou jsi držela die-
tu?“ „Žádnou. Rozvedla jsem se.“

Marie Honyschová, Bohumín

Paní Tetivová v  obchodě se šaty: „Prosila bych 
o čtyři čísla větší, alespoň si sousedky budou my-
slet, že jsem držela dietu!“

Roman Brožek, Planá nad Lužnicí

„Právě mi volali z charity, jestli nechci věnovat část 
svého oblečení pro hladovějící. Poslala jsem je ně-
kam, protože někdo, komu by padlo moje oblečení, 
velikost č. 50,  rozhodně nemůže být hladový.“

Taťána Molendová, Horní Suchá

„Drahý, myslíš, že jsem ideální žena?“ „Kdepak, ty 
jí o mnoho překonáváš!“ „Ano a o kolik?“ „Hm, asi 
tak o 50 kilo…“

Marián Ďurika, Sezimovo Ústí

„Jaký je typický obsah ženského časopisu?“ „???“ 
„Prvních padesát stran kuchařské recepty, po-
sledních padesát stran rady, jak zhubnout.“

Milena Fulierová, Horka nad Moravou

Baví se dvě přítelkyně: „Absolvuji omlazovací 
kúru!“ „A to já ne, můj muž si ji totiž nezaslouží!

R. Telíšek, Zlín

Ministerstvo zdravotnictví varuje: Přežírání může 
zmenšovat oblečení!

Šárka Cvrkalová, Libchavy

Od soboty 2. 1. 2016 
do středy 6. 1. 2016 

zašlete tajenku bez diakritiky 
SMS zprávou ve tvaru 

KRIZmezeraTAJENKA 
(např.: KRIZ Vlk ovecky nepocita)
na telefonní číslo 900 11 07. 
Do SMS nevpisujte žádné další 

údaje, jako např. jméno 
a adresu. Poukázku v hodnotě 

500 Kč až do počtu pěti výherců 
vyhrává každá třístá doručená 
SMS se správnou odpovědí.
Cena SMS je 7 Kč. Technicky 
zajišťuje Advanced Telecom 

Services, s.r.o. (ATS). Infolinka 
296 363 199, 8:00 –16:00. 

www.platmobilem.cz

Všem luštitelům 
přejeme hodně štěstí!

500 Kč

Dárková  
poukázka

Tajenka z novin č. 50/15:
Osla poznáš podle uší.

Cenu vyhrává:

• Marcela Viganová, Praha

K výhře srdečně 
 blahopřejeme.

ZÁBAVA

KŘÍŽOVKA

KRIZOVKA

Petr Husák, Most

POMŮCKA:
A DATO

ADM
KVÁČ

ZÍSKÁVAT
BODY

PROTI−
LEHLÉ

POSTAVENÍ

NÁŠ
MALÍŘ

POMŮCKA:
OPA, PHOT

SLOT
TŘAS

ÚDAJNĚ
TOUŽIT

PO
NĚČEM

NEDALEKO
DOTAZO−

VATEL
SPZ

PRAHY

CELNÍ KÓD
RUMUN−

SKA

ŘÍKAT
ZNOVU

KYSUCKÁ
OBEC

ODE DNE
VYDÁNÍ
(Z LAT.)

BOROVÝ
HÁJ

JEDNOTKA
OSVĚTLENÍ

ODÉR

NĚMECKY,
DĚTSKY

„DĚDEČEK”

SUROVÁ
NAFTA

IN. HERCE
JELÍNKA

DOPADNUTÍ

SPZ
ÚSTÍ NAD

LABEM

1. DÍL
TAJENKY

HIMÁLAJ.
SKUP. HOR

NÁBĚŽNÁ
PLOŠKA

ZNAČKA
SOLI DO
KOUPELE

SEVERSKÝ
STATEK

KOŘALKA
(NÁŘ.)

EVROPAN

OZNAČENÍ
ČESKÝCH
LETADEL

TĚLO−
CVIČNÁ
POLOHA

NÁŠ 
LEHKOAT.
TRENÉR

STONEK

PRVEK
ZN. PB

BLÍZKÁ
KRAJINA

ZNAČKA
AKTINIA

BICEPS

DLOUHÁ
ŘADA
LODÍ

VĚDRO U
STUDNY

JIRÁSKOVO
RODIŠTĚ

ZELENÁ
LUŠTĚNINA

UNIKÁT

METEORIT
SKLOVI−

TÉHO
VZHLEDU

SPZ
HRADCE
KRÁLOVÉ

ZÁDUCHA

HIMÁLAJ−
SKÁ KOZA

BÁSNICKÝ
ZÁPOR

BŮH
LÁSKY

SPZ
OSTRAVY

JITRO

CIZÍ MUŽ.
JMÉNO

SLOVEN.
„OSEL”

CITOSL.
TROUBENÍ

BÁZEŇ

MUŽSKÉ
JMÉNO

OCHUTIT
SOLÍ

ODDĚLENÍ
V NEMOC.

SLOVEN.
„AR”

SLOVEN.
„IROVÉ”

2. DÍL
TAJENKY

3. DÍL
TAJENKY

NEBOŤ
(NÁŘ.)

OSOBNÍ
ZÁJMENO

ZNAČKA
PRAČEK

POKRÝVKA
HLAVY

VČELÍ
SESKU−

PENÍ

SEVERSKÉ
MUŽSKÉ
JMÉNO

LISTNATÝ
STROM



Americký zpěvák a  drži-

tel Grammy Gregory Porter 

(na  snímku) se na  jaře příštího 

roku vrátí na  brněnský JazzFest. 

Jeho sametový baryton zazní 

8. března v  Bobycentru, oznámili 

pořadatelé přehlídky. Sál s  kapa-

citou asi 2000 míst dokázal Porter 

při minulém vystou-

pení v roce 2014 zce-

la vyprodat.

Porter dostal cenu 
Grammy v  jazzové ka-
tegorii za svoji nahráv-
ku Liquid Spirit. Od-

borníci si 
čtyřiačty-
řicetileté-
ho Ame-
r i č a n a 
pamatují hlavně kvů-
li jeho hlasu a  přiroze-
nosti, se kterou spoju-

je jazz, funk, soul, gospel i  akustic-
ký pop. Poznávacím znamením pro 
širší veřejnost je také charakteristic-
ká černá pokrývka hlavy, která kryje 

čelo, uši i krk. Nosí ji při všech veřej-
ných vystoupeních. „Gregory Porter 
míchá velmi vkusně a  zábavně jazz 
s  dalšími žánry, takže není divu, že 
se z  něj stal celosvětový fenomén,“ 
uvedl umělecký ředitel JazzFestu Vi-
lém Spilka. Porter je třetí ohlášenou 
hvězdou 15. ročníku JazzFestu. Další 
vrcholy přehlídky obstarají 12. úno-
ra v  Sono Centru trumpetista Wyn-
ton Marsalis s  proslulým big ban-
dem Jazz at Lincoln Center Orchest-
ra a 13. dubna v Bobycentru saxofo-
nista Wayne Shorter.

ČTK
Foto: ČTK/Jochen Lübke

OSOBNOSTI A ZAJÍMAVOSTI

Sova Julie za-
žívá v lese 
mnoho pří-
hod se svý-
mi kamará-
dy: vever-
čákem, jež-
kem, je-
z e v c e m , 
b o b r e m , 
kačkou, rodinou Liškových 
a Jezevcových, rodinou divokých 
prasat a dalšími zvířátky. Najdete v ní 
půvabné barevné celostránkové ilus-
trace. Knížka je napsána velkými pís-
meny a je určena především pro za-
čínající čtenáře i jejich rodiče.

Za tiskové chyby neručíme

Pokud byste doručování našeho týdeníku považovali 
za nevyžádané a  pokud by to vedlo k  Vašim 
výdajům, nebo pokud by Vás doručování našeho 
týdeníku obtěžovalo, kontaktujte nás prosím laskavě 
na bezplatné telefonní lince 800  165  894.

MK ČR E 16607

Vydává Kaufl and Česká republika v.o.s.
Bělohorská 203, 169 00 Praha 6 

E-mail: tip.redakce@kaufl and.cz
IČO: 25110161

Kamarádi zvířátka

Na  festival Rock for People, 

který se koná mezi 3. a 5. čer-

vencem 2016 v  hradeckém Festi-

valparku, se vrátí kapela The Off -

spring. Už dříve byla jako jed-

na z  hvězd 22. ročníku oznáme-

na přední britská metalová ka-

pela Bullet for My Valentine. ČTK 

o  tom za  pořadatele informovala 

Lucie Čunderliková.

„V případě The Off spring se fanoušci 
mohou těšit nejen na jejich hity, ale 

možná se dočkají i  zbrusu nových 
songů. Čtveřice v  čele s  Dexterem 
Hollandem (na  snímku) totiž v  roz-
hovorech prozradila, že by v  příš-
tím měla vydat nové album,“ uvedla 
Čunderliková. The Off spring založi-
li v polovině 80. let kytarista Holland 
a  basista Greg K. Jejich první velký 
úspěch přišel v roce 1994 s vydáním 
třetího studiového alba Smash, kte-
ré získalo hned šest ocenění platino-
vou deskou.  ČTK

FOTO: ČTK/Vít Šimánek

Americký zpěvák Porter se na jaře 
 vrátí na brněnský JazzFest

Její nádherný sytý hlas rozezní-

val bolest, touhu i naději. Fran-

couzský uragán jménem Edith 

Piaf se proslavil zejména syrový-

mi šansony „z  ulice“. Své publi-

kum milovala, na  pódium se vra-

cela ráda. Jen málo hlasů v histo-

rii dokázalo vyvolat v  poslucha-

čích tolik emocí. V sobotu 19. pro-

since uplynulo 100 let od  jejího 

narození. 

Edith byla impulzivní, rozmarná, 
náladová a  autoritativní. Do  vše-
ho se vrhala s  nadšením a  tvrdo-
šíjností. Pouhých 147 centimet-
rů vysoká, drobná zpěvačka s  věč-
ně rozcuchanou kšticí žila naplno –
střídala písničky, milence, pomá-
hala na  svět talentům. „Budu zpí-
vat tak hlasitě, že mě uslyší celá Pa-
říž; až na vrcholku Eiff elovy věže bu-
dou lidé otvírat okna a poslouchat,“ 

slibovala mladá dívka, která se na-
rodila jako Edith Giovanna Gassio-
nová přímo na  pařížské ulici. Mat-
ka byla cirkusová pěvkyně a otec ak-
robat. Do  dvou let byla Edith u  ba-
bičky, kde se místo vody pilo červe-
né víno, do  sedmi let v  Bernay, kde 
se o ni v „salonu“ otcovy tety staraly 
laskavé slečny, hýčkaly ji, uzdravily 
její nevidomé oči a šily hadrové pa-
nenky jen pro ni. Po  uzdravení pu-
tovala za  svým tátou na  ulici, s  klo-
boukem v  ruce mu vybírala na  ab-
sint. Od  třinácti zpívala s  nevlastní 
sestrou po pařížských ulicích. Do ži-
vota Edith vstoupil její první impre-
sário Louis Leplée s nabídkou do ka-
baretu Gernys, od  té doby používa-
la pseudonym Piaf (vrabčák). Leplé-
eho zavraždili, a objevil se Asso, tex-
tař, který z  ní udělal hvězdu. Edith 
vystupovala v  pařížském A. B. C., 
kde měla velké úspěchy. Na  vrchol 
slávy se dostala na  počátku 50. let, 

kdy účinkovala v  jednom 
z  nejvýznamnějších pa-
řížských kabaretů Olym-
pia. „Až umřu, to bude po-
prask. Na  pohřeb mi pů-
jde plno lidí.“ Nemýli-
la se. Obrovský dav se vi-
nul od  jejího bytu na  pa-
řížském bulváru Lannes 
až na hřbitov Pere-Lacha-
ise. Lidé oplakávali svo-
ji zpěvačku, která zemřela 
11. října 1963 na rakovinu 
jater. V  roce 2007 natočil 
francouzský režisér Olivier 
Dahan životopisné drama 
Edith Piaf s herečkou Ma-
rion Cotillardovou v  titul-
ní roli, která za svůj výkon 
získala prestižního Osca-
ra, Zlatý Glóbus i  fran-
couzského Césara.

ČTK
FOTO: ČTK/ABACA

Edith Piaf zpívala a žila jako uragán

Knihu můžete zakoupit 
ve vybraných OD Kaufl and, které 

mají v nabídce sortiment knih.

Na Rock for People 
 se vrátí The Offspring 

CTK



za obsah inzerce ručí zadavatel

INZERCE

CB 26 / – 30

Jsme víc než jen úsp šná mezinárodní obchodní spole nost.  
Základem našeho úsp chu jsou lidé. Na spokojenosti našich  
zam stnanc  nám opravdu záleží! Jste týmový hrá , který oce uje  
stabilitu, otev enost a spolehlivost? Pak jste tu správn ! 

23. a 24.1.2016 (od 20:00 do 6:00 hod.) 
  

• plnoletost 
• platný zdravotní pr kaz 
• asová flexibilita 
• trestní bezúhonnost 

  
• zázemí prosperující mezinárodní spole nosti 
• práci v dynamickém kolektivu 
• motivující odm nu 
• d kladné zaškolení 

Pokud Vás tento inzerát oslovil, dostavte se prosím  
každý všední den od 8:00 do 15 hod. do prodejny  
nebo nás m žete kontaktovat na adrese:  
Kaufland R v.o.s., B lohorská 203, 169 00 Praha 6, 
email: personal@kaufland.cz.

Nabízíme Vám možnost
inzerovat

Zaplatíte 2 inzeráty a 1 otiskneme

Možnost i personální inzerce
Volejte našeho regionálního zástupce

s 33% SLEVOUs 33% SLEVOU

774 346 124, kaufland-inzerce@seznam.cz
Akce platí na inzerci od 30. 12. 2015 – 24. 2. 2016

Týdeník 
Kaufl and
do Vašich 
schránek

STAVEBNÍ PRÁCE 
NA SPLÁTKY

FASÁDY
NA SPLÁTKY

WWW.PMSTAV.CZ
STAVBY-CB@SEZNAM.CZ

Hledáme pracovníky ostrahy
výrobního závodu – České Budějovice
Tel. pí Hovorková – 724 323 454

www.kaufl and.cz

protože Kaufl and
to jsou vždy
kvalitní služby!

Pro oblast Včelná, Borek, Boršov nad Vltavou, 
Adamov, Rudolfov přijmeme:

DISTRIBUTORY
pro pravidelné doručování našich reklamních novin 
do poštovních schránek

Pokud máte ukončenou povinnou školní docházku, 
bydlíte v uvedených lokalitách a máte pravidelně 
volné středy, pak si můžete u nás přivydělat. 
Zašlete nám Vaši adresu a telefon a jestliže budete 
vybráni, budeme Vás kontaktovat. Ostatní zájemce 
ponecháme v databázi jako možné náhradníky.

Kaufl and ČR v.o.s., k  rukám paní Marii Duchové, 
zn. DTCBU, Bělohorská 203, 169 00 Praha 6,
e-mail: marie.duchova@kaufl and.cz

Kaufl and ČR v.o.s.
Bělohorská 203 
169 00 Praha 6
personal@kaufl and.cz

www.kaufl and.cz/kariera

Angažovanost našich 
zaměstnanců garantuje 
náš společný úspěch.

Kaufl and je atraktivní 
společností v oblasti 
potravinářského 
obchodu. Poznejte 
nás jako dynamického 
a angažovaného 
zaměstnavatele. 
Důvěra, otevřenost 
a výkon utvářejí naše 
fi remní prostředí.

Nabízíme Vám zajímavé 
pracovní prostředí, 
osobní podporu 
a atraktivní šanci 
budovat kariéru.

Všechny novinky 
ve Vašem e-mailu!

Chcete mít pravidelně každý týden 
přehled o všech novinkách z pohodlí 
Vašeho domova? 
Stačí vyplnit jednoduchý formulář na 
našich webových stránkách a každý 
čtvrtek se můžete těšit na pravidelnou 
dávku informací z Kaufl andu!

www.kaufl and.cz/
newsletter



za obsah inzerce ručí zadavatelMASTER 115

VYKOUZLIT ÚSMĚV JAKO 
MÁVNUTÍM KOUZELNÉHO 
PROUTKU:

K NEZAPLACENÍ™

VAŠE KARTA MASTERCARD® JE LEPŠÍ NEŽ HOTOVOST

Plaťte bezkontaktně kartou MasterCard® a šetřete svůj čas. 
Snadno a bezpečně. Hledejte bezkontaktní symbol.

www.mastercard.cz



4 53

9 10876

1. Za každých 100 Kč nákupu 
v prodejnách Kaufland v období 
od 26. 11. 2015 do 10. 2. 2016 
obdržíte u pokladny 1 věrnostní 
bod.

2. Věrnostní body nalepte do 
věrnostní karty. Věrnostní karta 
je k dispozici u pokladen, na 
Informacích a u vystaveného 
věrnostního zboží v prodejnách 
Kaufland. Kartu si také můžete 
stáhnout na www.kaufland.cz/
tefal.

3. Za nasbírané věrnostní body 
máte možnost vybrat si z nabídky 
věrnostních produktů značky Tefal 
za sníženou věrnostní cenu*. Výše 
věrnostní ceny je uvedena uvnitř 
věrnostní karty u každého 
produktu. Po nasbírání 
požadovaného počtu bodů 
předložte svou kartu (či pouze její 
část s nalepenými věrnostními 
body) u pokladny společně 
s odpovídajícím produktem 
značky Tefal z naší věrnostní 
nabídky.

4. Věrnostní body za své nákupy 
můžete sbírat v období od 26. 11. 
2015 do 10. 2. 2016, uplatnit je 
za výměnu zboží značky Tefal je 
možné až do 24. 02. 2016.

5. Fotokopie věrnostních bodů či 
zničené věrnostní body nebudou 
akceptovány.

6. Věrnostní body nemohou být 
vyměněny za hotovost.

7. Kompletní informace 
o výrobcích Tefal naleznete 
na www.kaufland.cz/tefal.

*dle vybraného produktu sleva až 
53 % oproti doporučené prodejní ceně.

Pravidla akce:

Chcete vědět více?
www.kaufland.cz/
tefal

www.kaufland.cz/
facebook

800 165 894
(bezplatná telefonní linka)

Sem nalepte věrnostní body. Body lze uplatnit do 24. 2. 2016.

Pánev CityCook 
Ø 24 cm

Mlýnek na kávuRychlovarná 
konvice Express

Napařovací žehlička 
Easygliss 30

řořovavacící žžehehliličkčk
ssice Expressss ygyg

45%
sleva

50
sleva

50%
sleva

50%
sleva

50%
sleva

50%
sleva

50%
sleva

53%
sleva

50%
sleva

469 Kč 274 Kč 449 Kč

249 Kč

499 Kč 1099 Kč

699 Kč 449 Kč 789 Kč

50%
sleva

50%
sleva

499 Kč 299 Kč

50%
sleva

599 Kč

Hluboká pánev 
CityCook Ø 24 cmCityCook Ø 24CityCook Ø 24 cm

50%
sleva

499 Kč

50%
sleva

399 Kč

50%
sleva

799 Kč

45%
sleva

50
slevaVĚRNOSTNÍ AKCE 

Platí od 26. 11. 2015 do 10. 2. 2016. 
100 Kč =

50%

45%

%%%%%

nev 
4 cm4 cmcm

55

sleslee

55505050%%%%%

%%%%%%
evaevaeva

55055500000550
lesleslesl avavaleslesls vavav

444544445%%%%%

53%
sleva až

CEE
o 10 2 2016
EVĚRNOSTNÍ AKCNÍ AKC

Doporučená 
prodejní cena
939 Kč čččKčččč

Doporučená 
prodejní cena
549 Kč čččč

Doporučená 
prodejní cena
899 Kč

%%

čč
Doporučená 
prodejní cena
499 Kč

Tlakový hrnec 
Secure5 kkSSecure5 kSeecure5

50%
sleva

1099 Kč11
Doporučená 
prodejní cena
2199 Kč

Doporučená 
prodejní cena
999 Kč

ččč
Doporučená 
prodejní cena
1999 Kč

KKčččč
Doporučená 
prodejní cena
1499 Kč ččč

Doporučená 
prodejní cena
1599 Kč

Doporučená 
prodejní cena
899 Kč

Doporučená 
prodejní cena
999 Kč

%%%%

čččKčččč
Doporučená 
prodejní cena
599 Kč

KKčččKččččK
Doporučená 
prodejní cena
1199 Kč

%%

čččč
Doporučená 
prodejní cena
999 Kč

čččč
Doporučená 
prodejní cena
799 Kč

Doporučená 
prodejní cena
1599 Kč

Pánev na palačinky
CityCook Ø 25 cm

Mlýnek na maso HV2

Pánev wok 
CityCook Ø 28 cm

Tyčový mixér 
TurbomixPlus

Indukční wok 
ProStyle Ø 28 cm

Indukční hluboká
pánev ProStyle
Ø 24 cm

Indukční pánev 
ProStyle Ø 28 cm

Pánev CityCook 
Ø 28 cm

Indukční pánev 
ProStyle Ø 24 cm

Grilovací pánev 
CityCook 26x26 cm

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Akceptujeme tyto platební karty:
www.kaufland.cz/
facebook

800 165 894
(bezplatná telefonní linka)

www.kaufland.cz/
kontakt

Máte-li připomínku, dotaz
nebo stížnost, kontaktujte nás!

České Budějovice 

ul. Na Sádkách

Otevírací doba:
po – ne 7.00 – 22.00 hodin  

CB28 / AMK24, AAM28, AMO28, APO24, AAS24, AVY28, AJV28, CB28, CK24, Ben28, Ber24, JH24, Kla28, Sla24, St24, Ta24, Tn24, Pis24, Pch24


